報 道  各  位

韓国 打楽パフォーマンス

観覧者

この度，ウルサン広域市

いし，下記のとおり，文化

２０１４年に本市文化団

の皆さまの出演も予定

ついては，多くの市民

報についてご協力をお

1 名  称 韓国 打楽

2 主  催 新潟市
3 後  援 駐新潟大韓民国総領事館
4 期  日 平成３０

 １３：３０

 ※開場：

5 会  場 巻文化会館
6 内  容 別添のチラシをご
7 募集人数 １０００

8 申込方法 はがき，ＦＡＸ，

【 9月 3日

新 潟 市 報 道 資

平 成

新潟市観光・国際交流部

パフォーマンス「セアム」新潟公演

―伝統と現代

観覧者の募集について（お知らせ）

広域市から打楽パフォーマンス「セアム

文化公演を行うこととなりました。

本市文化団としてウルサン広域市を訪問した

予定されています。

市民の方々にご観覧いただけるよう

をお願いいたします。

記

打楽パフォーマンス「セアム」新潟公演

―伝統と現代

ウルサン広域市

駐新潟大韓民国総領事館

年９月１６日（日）

３０～１５：００

：１３：００

巻文化会館（西蒲区巻甲６３５）

のチラシをご覧ください。

人

，ＦＡＸ，インターネットによる事前申込

（月）必着・申込多数の場合は抽選

問い合わせ先

新潟市観光・国際交流部国際課

担当：目黒

電話：０２５－２２６

  （内線：３１６７８

新 潟 市 報 道 資 料

平 成 3 0年 8月 2 4日

国際交流部国際課

新潟公演

現代の融合―

セアム」を招へ

。同公演には，

した越王太鼓

いただけるよう，本事業の広

新潟公演

現代の融合―

事前申込み

抽選】

国際交流部国際課

２２６－１６７８

３１６７８）

	layout_A4_fro_OL
	layout_A4_back_OL.pdf